
ZARZĄDZENIE NR 43.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U.  

2013 r., poz. 594) w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. - o rachunkowości 
(Dz. U. 2013 r., poz. 330) oraz § 21, § 22, § 23, § 25 ust. 3, § 26 ust. 6 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. - w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2010, 
Nr 128, poz. 861) Wójt Gminy Stara Biała zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2011 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 7 lipca 2011 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 dodaje się w pkt 1 lit. g) Przedszkole w Nowych Proboszczewicach 

 

 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Spółki prawa handlowego z udziałem gminy Stara Biała 

a) Gospodarka Komunalna „Stara Biała” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


